关于参加 2024 年全省教育事业统计
工作视频会的通知

各有关单位：

根据陕西省教育厅办公室《关于召开 2024 年全省教育事

业统计工作视频会的通知》精神，现就有关事项通知如下：

一、时间地点

时 间：2024 年 9月 24 日（星期二）14:30

地 点：逸夫楼六楼科学大讲堂

二、视频会议内容

2024 年全省教育事业统计工作部署

三、参会人员

1.相关校领导。

2.学校教育事业统计工作领导小组成员（党政办公室、

教务处、国有资产管理处、人事处、图书馆负责人）。

3.相关单位填报人（党政办公室、组织部、宣传部、统

战部、学生工作部、团委、教务处、科学研究处、学科建设

办公室、发展规划处、人事处、国有资产管理处、国际合作

与交流处、保卫处、体育学院、莫斯科艺术学院、继续教育

学院、图书馆、学报编辑部、网络与教育技术中心、后勤服

务中心）。

四、会议要求

1.参会人员提前 10 分钟进入会场就座。

2.会议期间将手机关闭或设置静音状态，不得随意走动，

保持会场良好秩序，省教育厅将视情况对会风会纪差的单位

予以通报。

3.参会人员不得无故缺席，若有特殊情况需提前向党政

办公室办理请假手续（联系人：东梅，联系电话：2136990）。

附件：2024 年教育事业统计视频会参会人员名单

渭南师范学院院长办公室

2024 年 9月 23 日

附件

2024 年教育事业统计视频会参会人员名单

序号 填报单位
教育事业统计领导

小组成员
填报人

1 党政办公室 刘永勤 东梅

2 组织部 王婷

3 宣传部 王军莉

4 统战部 刘婉婷

5 学生工作部 陈芮

6 团委 任晓婷

7 教务处 孙宏恩
路玉麟 侯永广

魏滨滨

8 科学研究处 王冬华

9 学科建设办公室 杨春丽

10 发展规划处 吕海波

11 人事处 景根杰 杨德雄

12 国有资产管理处 邹朋波 雷思雨

13 国际合作与交流处 刘新新

14 保卫处 戴磊

15 体育学院 王斌

16 莫斯科艺术学院 吴松林

17 继续教育学院 吝晓颖

18 图书馆 李尧龙 杨立

19 学报编辑部 薛一筝

20 网络与教育技术中心 李温温

21 后勤服务中心 严光宇